Quibus supra congregatis et habita deliberatione omnium votorum, 
fuit conclusum quod ministretur justicia, dummodo secundum formam 
juris et franchesie dicti conquerentes ydonee caveant et nominent aut 
oculariter demonstrent illos qui eos invaserunt. 

Qua deliberatione predictis Guilliermo et Glaudio conquerentibus 
declarata, gracias reddiderunt et marciaverunt d. sindicos et consilliarios 
de bono velle eorum et civitatis; et, ut maturius super eorum querela 

1 Sur le soulèvement des «robes rouges », voir J.-A. Gautier, Histoire de 
Genève, t. I, p. 447. 
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procedere possint, requisierunt supersederi donee forent melius infor- 
mati de invasoribus predictis. Et d. sindici et consilium, ac predicti 
conquerentes contend recesserunt. 

Die Dominica xxj octobris. 

Vaudo, Malliard, Porralis; — Gavid, Lunes, Paquet, Jo. Grossi, 
Planis, P. Balli, de Malodumo. 

Quia dominus Breyssie hodie et illico intrandus est hanc civitatem, 
fuit conclusum quod voce cride qui poterit habere equum vadat ei 
obviam cum d. sindicis. 

(Donum.) — Et fiat eidem donum graciosum videlicet sex faces, 
qualibet de duabus iibris cum dimidia, sex boyte dragete seu confiturarum, 
qualibet de duabus Iibris, et très quarteroni malvatici et totidem ypocrati. 

Si domini sculteti sive advodiatores Friburgi et Berne sint in hac 
civitate, eis detur malvaticum et ypocratum, de quolibet très poti; si 
autem sint alii, detur simpliciter vinum album et rubeum. 

Fuit data commissio Pe. de Malodumo eundi ad forrerium domini 
Breyssie et sibi ministret domos ad locandum, ne dictus forrerius aliquid 
novi faciat. 

(46) Martis xxiij octobris. 

Vaudo, Malliard, Porralis; — Gavid, Lyonardi, Paquet, Cavucini, 
Jo. Grossi, Planis, Orsieres, B. Dorieres, de Borjali, A. Gule, B. Sancto 
Michaele. 

(Admodiacio furni.) — Domini sindici, nomine communitatis, admo- 
diant Petro Maniglerii, fornerio, burgensi Gebenn., presenti etc., vide¬ 
licet furnum et Domum ville, videlicet membra que tenet etc. et jam 
tenuit, spacio trium annorum incohandorum die festi Penthecostes 
proxima futuri et simili die finiendorum, revolutis prius tribus annis, 
sub firma xxiiij°r florenorum et duorum centum fassinarum nemoris 
solvendorum secundum bonos usus etc., medietatem in principio anni 
et aliam in fine etc. ; promictentes manutenere et solvere etc. ; renun- 
ciantes etc. Actum in aula nova dicte Domus communis etc., presen- 
tibus Gringaux, Michaele Lyonardi, vigillibus.